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Wg rozdzielnika - do wszystkich uczestników i zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego 16/2021 - zakup i dostawa leków – 59 pakietów. 

    Wielkopolskie Centrum Onkologii udziela odpowiedzi na pytania do SWZ w przedmiotowym postepowaniu:
PYTANIE 1) Dotyczy § 6 ust. 1 pkt a) wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2% wartości brutto opóźnionego zamówienia. 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Zgodnie z zapisami SWZ treść brzmi:
§ 6
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w przypadku:
a) Zwłoki w realizacji zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 0,2% kwoty brutto za każdy dzień zwłoki niezrealizowanej w terminie części zamówienia, łącznie nie więcej niż 20% wartości umowy brutto.

 
PYTANIE 2) Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b)-c) wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ) 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy. 
ODPOWIEDŹ Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.
Zgodnie z zapisami SWZ treść brzmi:
§ 6
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w przypadku:
b) Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania asortymentu będącego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % łącznej wartości brutto umowy,
c) Odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku określonym w § 9 ust.2 umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % łącznej wartości brutto umowy


PYTANIE 3) Pakiet 58 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zgodnie z zapisem „op.=1 szt.” Zamawiający oczekuje wyceny za szt./opakowanie jednostkowe, a nie opakowanie zbiorcze? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie 58 wnosi o wycenę jednostkową dla 1 szt. strzykawki, gdyż różne firmy mają różne opakowania zbiorcze.

PYTANIE 4) Pakiet 58, 59 
Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty aktualnych dokumentów zgodnych z MDR tj. Deklaracji zgodności i certyfikatu jednostki notyfikowanej CE dla oferowanych wyrobów? Dokumenty te są istotne w sytuacji, gdy oferowane wyroby produkowane są poza granicami UE. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga deklaracji zgodności i certyfikatów CE dołączonych do oferty.

Zamawiający zmienia zapisy w SWZ. – do pkt V i XIX dodaje się zapisy jak nizej
Winno być:
V. INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH
0. Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych. 
Przedmiotowe środki dowodowe opisane zostały w części XIX pkt 3 ppkt3
0. Jeżeli Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
0. Postanowień ust. 2 nie stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub pomimo złożenia przedmiotowego środka dowodowego oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania.

,0Winno być:
[bookmark: bookmark12]XIX.	OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW
1.  Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2.	Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ.
3.  Na zawartość oferty składa się:
1.   Wypełniony Formularz ofertowy stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ,
2. Wypełniony i zatwierdzony przez Wykonawcę Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) będący równocześnie Formularzem Cenowym, stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
3.    Deklaracje zgodności i Certyfikaty CE - dla oferowanych produktów.

PYTANIE 5) Pakiet 59 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki o przekroju 10 ml pojemności 10 ml z przeliczeniem zgodnie z SWZ? Zgodnie z wiedzą techniczną strzykawka o zaproponowanej konstrukcji jest bezpieczna pod względem wywieranego na cewnik ciśnienia i gwarantuje skuteczne płukanie nap. cewników PICC lub portów naczyniowych.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na strzykawki 10 ml, wymagane jak w SWZ strzykawki 20 ml.
PYTANIE: 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający w Pakiecie 54:
Lomustinum 40 mgx20 kapsułek 
Procarbazinum 50 mgx50 kapsułek – 40 opak.,
wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych sprowadzanych w procedurze importu docelowego. Ponadto, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Lomustinum 40mg w opakowaniach zawierających 10 kaps. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę w pierwszej części pytania na zaoferowanie produktów leczniczych sprowadzonych w procedurze Importu docelowego.
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie Klimusin 40 mg w opakowaniu zawierającym 10 kaps.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska
Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych
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